



KVIETIMAS TEIKTI VIETOS PROJEKTUS Nr. 15

Vietos veiklos grupė „Pajūrio kraštas“ kviečia teikti kaimo vietovių, paprastus vietos projektus pagal kaimo vietovių vietos plėtros strategijos „Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016-2023 metų vietos plėtros strategija“ (toliau – VPS) priemonę:

Priemonė „Parama investicijoms į kaimo socialinę infrastruktūrą ir kraštovaizdžio gerinimą“, kodas LEADER-19.2-SAVA-6	Remiamos veiklos: <ul style="list-style-type: none"> ❖ Viešosios aplinkos tvarkymas ir kūrimas (sveikatingumo trasų, pėsčiųjų ir (ar) dviračių takų įrengimas, vaikų žaidimų aikštelių, sporto aikštynų ir prekyviečių įrengimas, parkų, paplūdimių ir kt. bendruomenės rekreacinių zonų įrengimas, vandens telkinių tvarkymas ir kt., kraštovaizdžio komponentų išsaugojimas ir atnaujinimas, transporto priemonėms privažiuoti ir (ar) pastatyti skirtos infrastruktūros sutvarkymas, sukūrimas). ❖ Patalpų bendruomenės reikmėms atnaujinimas ir įrengimas (kaimo vietovei svarbių statinių statyba, ir atnaujinimas: bendruomenės namų, mokyklų, darželių, kultūros centrų, sporto salių, laisvalaikio centrų, dienos centrų, buities paslaugų centrų ir kt.). ❖ Tradicinių amatų centrų plėtra (amatų mokymo patalpų įrengimas, amatų technologinių linijų sukūrimas, sąlygų amatų reprezentavimui ir prekybai amatų gaminiais sudarymas, įskaitant tradicinių amatų prekyviečių įrengimą). ❖ Kultūros paveldo objektų išsaugojimas, įskaitant kultūrinio kraštovaizdžio objektus.
	Tinkami vietos projektų vykdytojai: Klaipėdos rajone (išskyrus Gargždų miestą) registruoti viešieji pelno nesiekiantys juridiniai asmenys, registruoti pagal Lietuvos Respublikos Asociacijų, arba Viešųjų įstaigų, arba Labdaros ir paramos fondų arba biudžetinių įstaigų įstatymą: <ul style="list-style-type: none"> ✓ VVG „Pajūrio kraštas“ teritorijoje registruotos kaimo bendruomenės ir kitos nevyriausybinės (jaunimo, sporto, kultūros ir kt.) organizacijos; ✓ VVG „Pajūrio kraštas“ teritorijoje registruotos viešosios įstaigos; ✓ Klaipėdos rajono savivaldybės administracija.
	Kvietimui skiriama VPS paramos lėšų suma 132 000,00 Eur Didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti 132 000,00 Eur Paramos lyginamoji dalis iki 80 proc.
	Finansavimo šaltiniai: EŽŪFKP ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos.

Bendra kvietimo teikti vietos projektus suma 132 000,00 Eur iš EŽŪFKP ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų.

Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašas skelbiamas šiose interneto svetainėse: www.pajuriokrastas.lt ir www.nma.lt, taip pat VPS vykdytojos būstinėje adresu Kvietinių g. 30, Gargždai.

Kvietimas teikti vietos projektus galioja **nuo 2023 m. liepos 3 d. 8.00 val. iki 2023 m. rugpjūčio 28 d. 13.00 val.**

Vietos projektų paraiškų priimamos pasirašytos kvalifikuotu elektroniniu parašu, siunčiant elektroniniu paštu: dokumentai.pajuriovvg@gmail.com

Paraiškų ir jų priedai turi būti užpildyti lietuvių kalba, kartu su vietos projekto paraiška teikiami priedai turi būti sudaryti lietuvių kalba arba kartu turi būti pateiktas oficialus vertimų biuro, įmonės ar vertėjo (fizinio asmens) pasirašytas vertimas į lietuvių kalbą.

Per vieną konkrečios VPS priemonės ir (arba) veiklos srities paramos paraiškų priėmimo laikotarpį vietos projekto paraiškų teikėjas gali pateikti vieną vietos projekto paraišką (išskyrus išimtis, nurodytas Vietos projektų administravimo taisyklių 69 punkte).

Informacija apie kvietimą teikti vietos projektus ir vietos projektų įgyvendinimą teikiama Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ būstinėje adresu Kvietinių g. 30, Gargždai, elektroniniu paštu pajurio.krastas@gmail.com darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 17.00 val. Už informacijos teikimą atsakingi asmenys: VPS administravimo vadovė Raimonda Damulienė, tel. 8 615 13 814, VPS administratorė Vida Urbonienė tel. 8 613 17 902, VPS administratorė Jūratė Vasiliauskienė tel. 8 605 35 565, VPS administratorė Giedrė Kazakevičienė tel. 8 633 34 336, VPS finansininkė Vaida Berenė tel. 8 620 48 965.